Эфе КЩ ПРОФИЛЛЕ
неНЭР БИРЕ? КОЛЛЕДЖЫ

дэулат БЮДЖЕТ НЭНЭР БИРЕУ
МЭЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(ГБПOУ умпк)

БОЙ ОРОК

ы» 2023 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Уфимскиймногопрофильный
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ умпк)

ПРИКАЗ
2023 г.234-е

УФА

Об угвержденииграфикавебинаровна сентябрьмесяц
В соответствии с Планомдеятельности ЦНППМПРУМПК на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организоватьв сентябое 2023 года вебинарыдля педагогических

работниковобщеобразовательныхорганизацийс использованием платформы
Сферум.

2. Назначить ответственным за формированиеграфикавебинаров
на сентябрьмесяц 2С2Э гсда ЮлдашбаевуА.Ф., тьютораЦНППМПР

З. Ответственныхза организацию и проведениевебинаоовназначить
согласно Приложенњо1.

4. Ответственнымза подключение и сопровождениевебинаровназначить

ВалееваБ.С., системного администратораЦНППМПР.
5. Контрольза исполнением настоящего приказа возложить

на руководителяЦНЛПМПР БашировуЭ.В..

Директор лоу ум,-на СЉ. Баязитов

Приложение
к приказуГБПОУ УМПК
2344Јют-зцтмиз

Списоквебинаровна сентябрь

1

2

З

4

5

6

7

8

9

Тема

Этапы адаптации молодого педагога
в профессиональнойсфере.
Курсмолодогэ педагога

Час наставничества

Определениесостава методистов

региональной
научно-методического

системы

соп овождени-я педагогов
Установочный семинар
участников переподготовки

для
по

программе
переподготовки
сопрово;кденЕ2

профессиональной“

Тьюторское
обучающихся,

включая обучающихсяс ОВЗ и

инвалидностыо”
Проектнаядеятельность в контексте

реализацииобновленныхФГОС СОО

Проектировангеобразовательной
программыДСО
в соответствии ФОП 00
Формированиеи оценка читательской
грамотности на уроках русского

т: азбо заданийязыка и лите а_

ОсвоениеобновленногоФГОС НОО.
функциональнойФормирование

грамотностина уроках
Установочный вебинар для

слушателейКЕК «Точка роста»

Ответственный

НасертдиновС.К.
ТопольниковаН.Н.
КучуковаА.В.

НасертдиновС.К.

ТопольниковаН.Н.

КарамоваИ.М.
ТопольниковаН.Н.

Банников А.Л.

КучуковаА.В.

СадыковаН.А.

Крымгужина3.3.

СафиуллинаИ.И.

Контингент

Педагогические
работники00 до 35 лет и

первыетригода работы,
в т.ч. ШНОР
Руководители,
кооодмнаторысистемы
наставничества.
Педагогические
работники00,
в т.ч. ШНОР
Методическиеслужбы

Слу:паггелиКПП
”Тьюторское
сопроЕэждение
обучающихся,включая
обучающихсяс ОВЗ и

инвалидностью”
Педагсгические
работники00, в т.ч.
ШНОР
Педагогические
работникиДОУ

Педагогические
работнзки00, в т.ч.

ШНОР
Педагогические
работнаки00, в т.ч.

ШНОР
СлушателиКПК
«Точка роста»